7/ //é//e’/ﬂfiﬂ Qé/ y %&& gc&w/o/ﬁ/&
‘:'-::6&‘3 2‘3{2,

VISTO il D.P.R. 28 novembre 2008, n. 197, recante il regolamento di organizzazione del Ministero
dello Sviluppo Economico, per le competenze in materia di vigilanza sugli enti cooperativi:

VISTE le risultanze della revisione dell’associazione di rappresentanza conclusa in data .
06/07/2012, dalle guali si rileva lo stato d’insolvenza del CONSORZIO CORECEER socicta
cooperativa con sede in Bologna;

PRESO ATTO che in data 19/07/2012 ¢ stato comunicato, ai sensi degli artt. 7 ¢ 8 delia L. 241/90.
Favvio del procedimento per ’adozione del provvedimento di liquidazione coatta amministrativa al
lepade rappresentante della societd, al Tribunale competente per territorio, nonché all*Associavzione
di rappresentanza cut aderisce la cooperativa;

CONSIDERATO che il termine per proporre osservazioni ¢ controdeduzioni é scaduto senva che
all”Amministrazione siano pervenute comunicazioni da parte degli interessati;

VISTO Tart. 2545 terdecies c.c. e ritenuto di doverne disporre la liquidazione coatta
amnyinistrativa:

VISTO "art. 198 del r.d. 16 marzo 1942, n. 267;

DECRETA
Art. 1

La soctetd cooperativa “CONSORZIO CORECEER SOCIETA’® COOPERATIVE”. con sede in
Bologna { codice fiscale 00618770374 ) é posta in liquidazione coatta amministrativa. ai sensi
deltart. 2545 terdecies c.c., ed I’Avv. Pierluigi Bertani nato a Bologna I’ 8 settembre 1942 ed jvi
residente in Via Carlo Alberto Pizzardi, n. 50 ne ¢ nominato commissario liquidatore.

Art, 2

Con successivo provvedimento sara definito il trattamento economico del Commissario liquidatore.
ai sensi della legislazione vigente.

[l presente decreto sara pubblicato nella Gazzerta Ufficiale della Repubblica Italiana.

Tale provvedimento potra essere impugnato dinnanzi al competente Tribunale Amministrativo

Regionale, ovvero a mezzo di ricorso straordinario direttamepie al Presidente della Repubhlica
qualora sussistano 1 presupposti di legge

Roma. 13 gy 297

Pubblicazione: ‘Uf.fl ale ad uso esclusivo personale - ejvietata ogni
ripubblicazione o riproduzieng:a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



